



Oletko joskus pohtinut, onko yritysten kehityskeskusteluista oikeasti mitään hyötyä? Kiivastahtinen kehityskeskustelu saa koomisia piirteitä Jarmo ja Erica Selinin tulkinna.

Konsultit nousevat teatterin lavalle

KIRSI KOJONKOSKI
Kaarina

Erica ja Jarmo Selin laittavat itsensä likoon sekä näyttelijöinä että yrittäjinä, ja tuloksena on mielettömän hauska, joulukuun lopulla Kaarina-teatterissa ensi-iltansa saanut esitys Mieletön yritysmaailma.

Liikkeenjohdon konsultteina sekä yritysvalmentajina toimivat Selinit ovat ammentaneet esityksen sketsit tosielämän hauskoista sattumuk-

sista. He ovat yhdistäneet 40 vuoden yrittäjäkokemuksen rakkaaseen harrastukseensa teatteriin.

–Kun yhdistää kaksi täysin erilaista asiaa, syntyy jotakin aivan uutta ja mielenkiintoista, Jarmo Selin vihjaa.

”Nyt on paha hetki!”

Sketseissä pureudutaan yritysmaailman eri tilanteisiin johtamisesta asiakaspalveluun. Ei, asiakas ei ole aina oikeassa. Ja miten hän kehtaakin häiritä

ruusuisia tuotelupauksia maalailevaa asiakaspalvelijaa. Yrityksen johtajallakaan ei ole kokonaisuus aivan hallussa, mutta onko tuo mikään ihme, kun henkilökunta ei yksinkertaisesti vain ymmärrä. Johtajien kyky ottaa vastaan kritiikkiä tai nauraa hyväntahtoiseen itselleen on kovassa koetuksessa.

–Se mitä tapahtuu yrityksen sisällä, heijastuu asiakkaaseen asti. Haluamme jakaa osaamistamme teatterin keinoin, ja esityksen punaisena lankana toi-

mii sattumuksista oppiminen. Yritysmaailmassakin huumori on hyväksi, ja kun oppii nauramaan itselleen, huumori kulkee aina mukana. Vakavissakin tilanteista voi joskus syntyä tahatonta komiikkaa, Erica Selin sanoo.

Oivaltavaa komiikkaa

Esitys ei ole valmiiksi pureskeltu, vaan antaa katsojalle mahdollisuuden oivaltaa itse.

Esitystä ja sen eri tasoja liiki vuoden päivät kehitelleet

Selinit ja ohjaaja Mikko Rantanen ovat erittäin tyytyväisiä tuotokseen.

”

Ja miten asiakas kehtaakin häiritä ruusuisia tuotelupauksia maalailevaa asiakaspalvelijaa

–Käsikirjoitus eli koko prosessin ajan, ja esitystä olemme harjoitelleet kolmisen kuukauden. Nyt olo on helpottunut ja huojentunut. On ollut hyvin antoisaa päästä tavallaan vahingossa tutustumaan yritysmaailman labyrintteihin, Rantanen hymyilee.

Esitys pyörii Kaarina-teatterissa tammikuun ajan ja sitä voi tilata myös yritysten omiin tiloihin.